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Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

Ehdotuksen mukaan uudelleenkäytön valmistelua tai kierrätystä varten erilliskerättyä jätettä ei saa 
toimittaa poltettavaksi. Poikkeuksena tähän on perusteluissa mainittu ainoastaan tilanteet, joissa 
jäte on onnettomuuden, epätavallisten sääolosuhteiden tai muusta niihin rinnastettavasta jätteen 
haltijasta riippumattomasta poikkeuksellisesta syystä muuttunut laadultaan kierrätykseen 
kelpaamattomaksi. Tämä määrittely on liian suppea eikä salli jätteen energiahyödyntämistä kaikissa 
tilanteissa, joissa poltto olisi ainoa järkevä ratkaisu. Jäte voi olla erilliskeräilystä huolimatta alun 
perin kierrätykseen soveltumatonta tai jäte-erälle ei ole poikkeuksellisesti löydettävissä 
kierrätyspaikkaa. Jätteen polttamisen kriteerit tulee olla selkeät siten, että jäte-erien polttamisen 
erillistä hyväksyttävyyden selvittämistä ei tarvita.

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

-

Muut jätelain pykälät
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Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

Nykyisin ympäristöluvanvaraiset sekä rekisteröinti- ja ilmoitusvelvolliset laitokset raportoivat 
toiminnan tuotanto-, käyttö- ja päästötietoja, mukaan lukien jätetiedot, YLVA-tietojärjestelmään. 
Eritysesti jätetietojen raportointi on erityisen työlästä. Näin myös laitoksissa, joissa jätteen käsittely 
tai hyödyntäminen ei ole pääasiallinen toiminta. Kaikki tiedot YLVA:aan on syötettävä manuaalisesti. 
Oman toiminnan jätetietojen lisäksi edellytetään raportoimaan jätteiden käsittelytiedot myös silloin, 
kuin jäte toimitetaan muualle toisen toiminnanharjoittajan käsiteltäväksi. 

Jätetietojen tuottamisvaatimuksissa on kiinnitettävä huomioita siihen, että kunkin 
toiminnanharjoittajan velvoitteet ovat selkeät. Jätteen keräys- ja käsittelyketjussa tietojen 
siirtyminen toiminnanharjoittajalta toiselle on oltava systemaattista ja automatisoitua sekä 
manuaalisesti tuotettavien tietojen syötön yksinkertaista. Uuden jätetietoalusta ei saa olla 
päällekkäinen muiden järjestelmien kanssa.

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-

Lettojärvi Heidi
Energiateollisuus ry
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